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ADRES 
ZAMIESZKANIA MIESZKANIA 

WIEK 

Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy 

XTAK celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub O NIE 
zbliżonej lokalizacji. 

TYTUŁ PROJEKTU 
(maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się 

możliwość skrócenia tvtułu orzez Urzqd Miasta na potrzebv informacii i oromocji). 

Nowe Horyzonty dla Bujakowa - Rozbudowa OSP oraz komputery dla sołectwa 

STRESZCZENIE PROJEKTU 
Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. 
Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania. 

1. Projekt składa się z dwóch części - przede wszystkim rozbudowy aktualnego budynku remizy
OSP Bujaków o drugie stanowisko garażowe. Nowy garaż to przede wszystkim dostosowanie
aktualnej p_rzestrzeni do współczesnych pojazdów, które wymagają większych miejsc parkingow1ch i 
specjalnych udogodnień technicznych, takich jak systemy ładowania czy wentylacji. Wymiana 
wszystkich bram garażowych również usprawni działania strażaków OSP - a nowe rozwiązania 
pomogą w utrzymaniu samochodów i sprzętu w odpowiednich warunkach, co przekłada się na 
dłuższą żywotność i sprawność używanego wyposażenia. Przebudowa garaży OSP Bujaków jest 
niezbędna do przyszłego rozwoju ratownictwa w Bujakowie, a co za tym idzie utrzymania oraz 
zwiększenia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Bujakowa. 
2. Druga część dotyczy zakupu laptopów-dla sołectwa Bujaków - których głównym beneficjentem
zostaną dzieci z Bujakowskiej szkoły podstawowej - gdzie sprzęt będzie przecho'w-ywany i
wykorzystywany zarówno do lekcji jak i do wszelkich aktywności realizowanych dla mieszkańców
Bujakowa - dzieci, seniorów czy Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.

LOKALIZACJA PROJEKTU 
Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to adres

lub numer działki. Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną 
danego obszaru (możliwy zrzut ekranu z mapy internetowej). 








